
Direction :

DRAVEIL - Ermitage

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

DRAVEIL Collège Delacroix 12:40 16:20 17:20
Hôtel de la Forêt 12:42 16:22 17:22

La Coulette 12:43 16:23 17:23
HLM Pont de Ris 12:45 16:25 17:25

Parc de Champrosay 12:47 16:27 17:27
Louis Camatte 12:48 16:28 17:28

Centre Aéré 12:49 16:29 17:29
Ermitage 12:50 16:30 17:30

Note(s) de renvoi :
: Ne circule pas le mercredi

: Circule le mercredi uniquement

Aucun service les samedis, dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


